
SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL ULAŞIMIN 10 TEMEL İLKESİ

“Bir kent karayollarına sahip olduğunda değil, üç tekerlekli bir bisiklet üzerindeki bir çocuk her 
yere kolay ve güvenli ulaşabildiğinde daha uygardır.” (Enrique Penalosa)

Verimli bir ulaşım sistemi kentsel alanları rekabetçi kılan etmenlerden biridir. İş, eğitim ve sağlık 
hizmetlerine erişimi sağlar. Bununla birlikte, bir çok kentte insanlar egzoz dumanı ve  gürültünün 
tetiklediği sağlık sorunları ile uğraşmakta, trafik sıkışıklıkları insanların zamanını harcamakta ve 
bu da ekonomide dikkate değer mali kayıplara neden olmaktadır. Fosil yakıtlara dayalı otomobil 
odaklı kentsel ulaşım sistemleri, inanılmaz boyutlarda enerji tüketmekte ve sera gazı salımlarına 

önemli katkıda bulunmaktadır. Trafik kazaları özellikle yayalar ve bisikletliler gibi korunmasız 
gruplarda ölüme neden olmaktadır.
Son olarak, kentte yaşayan milyonlarca düşük gelirli insan güvenli ve etkin ulaşım hizmetlerinden 
dışlanmıştır. Özel araç sahibi olamazlar ve yetersiz toplu taşıma hizmetlerine ve düşük kaliteli yaya 
ve bisiklet olanaklarına katlanmak zorundadırlar.  

Kentsel hareketliliğe yaklaşımımız birkaç kısa sözcükle şöyle özetlenebilir:  Araçların değil 
insanların ulaşımı! Bu hedef, çevresel, toplumsal ve ekonomik olarak sürdürülebilir ulaşım 

türlerini (toplu taşıma, yaya ve bisiklet) geliştirmektir. Bu nedenle, sürdürülebilir kentsel 
hareketlilik için sağlam politikaların oluşturulmasında ve metrobüs sistemleri, bisiklet ağları ya da 
ulaşım talebi yönetimi gibi somut önlemlerin gerçekleştirilmesinde ortak ülkeleri ve kentleri 
destekliyoruz. Ortak ülkelerdeki yerel projeleri tamamlamak için Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Federal Bakanlığı adına GIZ tarafından düzenlenen Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Projesi (SKUP) 
sürdürülebilir kentsel ulaşım için çözümleri ve en iyi uygulamaları bir yayın serisinde toplamıştır. 

Yayınlara www.sutp.org internet adresinden erişilebilir. 

Bu poster, kentleri daha yaşanılacak bir yer yapacak olan seçilmiş sürdürülebilir kentsel ulaşım 
politikalarını ve önlemlerini göstermektedir.

İletişim: transport@giz.de
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Bisiklet kampanyalarının 
tanıtımı
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